
 

 

 

 

Miejscowość Bochnia , dnia 14-03-2025 r. 

Zamawiający 

Gmina Bochnia  
ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: „Remont elewacji frontowej, wschodniej bocznej, południowej na budynku 
Urzędu Gminy” 

Numer postępowania IFS.271.3.2025 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1058126 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

 14-03-2025 godz. 10:45:00 w Urzędzie Gminy Bochnia 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
1 265 338,00 złotych brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1 WM Renowacje Jarosław Woźniak, Sławomir 
Woźniak spółka cywilna 
ul. Grzegórzecka 69/5, 31-559 Kraków  
NIP 6751513430 

1 398 000,00 60 m-cy 

2 ETNA SP. Z O.O. SP. K. 
UL. WYSPIAŃSKIEGO 48A, 32-050 SKAWINA 
NIP 9442269287 

1 115 573,71 60 m-cy 

3 MS USŁUGI INŻYNIERSKIE Sp. z o.o. 
ul. Praska 32B/2, 30-328 Kraków 
NIP 6772382418 

1 400 439,64 60 m-cy 

4 Zakład Remontowo-Budowlany Lucyna Wygoda 
Krzeczów ul. Św. Floriana 10, 32-700 Bochnia 
NIP 8681351577 

2 581 953,88 60 m-cy 

5 Konsorcjum firm w składzie: Konsorcjum – Lider 
MIDPOL-INVESTMENT sp. z o.o., 31-063 Kraków, 
ul. św. Katarzyny 4/6 Konsorcjum – Partner 
Arkadiusz Ghiuri MIDPOL-INVESTMENT, 31-063 
Kraków, ul. św. Katarzyny 4/6 
NIP Lider: 6762645164; Partner: 6811973159 

1 475 880,67 60 m-cy  



 

 

 

 

6 Budolex sp z o.o. 
Ujanowice 77, 34-603 Ujanowice  
NIP 7372242921 

1 748 901,13 60 m-cy 

7 KESON P. CABAK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ŁABOWA 72A, 33-336 Łabowa  
NIP 7343636675 

1 464 321,41 60 m-cy 

 

 

 

 
Sporządziła: Kinga Papież  


